

Tulevaisuustesti

Tehtävän tavoite:

Testaa, miten hyvin olet valmistautunut tulevaisuudenhaaveen toteuttamiseen!

Haaveen toteuttaminen vaikuttaa usein myös raha-asioihin. Pohdi hetki tulevaisuuden haavettasi ja vastaa muutama kysymykseen. Oli haaveesi sitten iso tai pieni, tämä testi auttaa sinua huomaamaan, mistä voit lähteä liikkeelle sen toteuttamisessa.

Mistä sinä haaveilet? Kirjoita tai piirrä tähän:



Kyllä Ei Tiedän, kuinka paljon rahaa tarvitsen haaveeni toteuttamiseen.

Kyllä Ei Tiedän, mistä saan haaveeni toteuttamiseen tarvittavat rahat.

Kyllä Ei Tiedän, mistä menoistani voin tarvittaessa nipistää haaveeni toteuttamiseksi.

Kyllä Ei Tiedän, kuinka pystyn säästämään rahaa haaveeni toteuttamiseksi.

Kyllä Ei Tiedän, tarvitseeko minun opiskella lisää tai saada uusi työpaikka, jotta voin toteuttaa haaveeni.

Kyllä Ei Tiedän, kannattaako minun ottaa lainaa haaveeni toteuttamiseksi.

Kyllä Ei Tiedän, keneltä voin tarvittaessa pyytää apua haaveeni toteuttamisessa.

Kyllä Ei Tiedän, mitä muuta kuin rahaa tarvitsen haaveeni toteuttamisessa.

Kyllä Ei Tiedän, mistä lähteä liikkeelle haaveeni toteuttamisessa.

Laske yhteen, kuinka monta kyllä-vastausta sait:

☒ 1–4 kyllä-vastausta

Hienoa, että pohdit tulevaisuuden haavetta!

Tulevaisuuden ajattelu voi tuntua vaikealta, jos voimavarat kuluvat nykyhetkessä selviämiseen. Mieti, mikä arjessasi on nyt hyvin ja miten voisit vahvistaa näitä asioita entisestään.

Haaveen toteuttamisessa voi lähteä liikkeelle pienillä muutoksilla omassa arjessa ja rahankäytössä. Muutokset tulevat pysyviksi rutiineiksi parhaiten, kun teet riittävän pieniä muutoksia, joihin voit sitoutua pitkäksi aikaa. Tee vain yksi muutos kerrallaan.

Rahankäytössä muutoksia on helpointa tehdä, kun tunnet kulutuksesi. Silloin huomaat, mistä esimerkiksi voit säästää. Ota siis käyttöön jokin sinulle sopiva budjetointiväline.

☒ 5–6 kyllä-vastausta

Olet päässyt hyvään alkuun!

Tiedät jo monta asiaa, jotka auttavat haaveen tavoittelussa. Ehkä olet esimerkiksi alkanut säästää joka kuukausi haaveen toteuttamiseksi.

Haaveen näkyväksi tekeminen voi auttaa siinä, että jaksat jatkaa sen tavoittelua. Laita kuva haaveesi kohteesta jääkaapin oveen tai kännykän taustakuvaksi, jolloin näet sen usein.

Sillä, mitä teet tässä hetkessä, on vaikutusta tulevaan. Katso vielä, mihin kohtiin vastasit ei ja mieti, mistä saisit vastauksia näihin kysymyksiin. Raha-asioissa selkeyttä tuo budjetointi.

☒ 7–9 kyllä-vastausta

Olet päässyt suunnittelussa jo pitkälle!

Mieti, millaisia muutoksia sinun on vielä tehtävä, jotta haaveesi voi toteutua. Ehkä olet jo ottanut ensimmäisiä askeleita, kuten tehnyt budjetin haaveen toteuttamiseksi.

Keneltä saat tsemppiä silloin, kun tulevaisuus mietityttää? Läheisten tuki ja rahan liittyvistä suunnitelmista puhuminen luottoystävän kanssa voi auttaa konkretisoimaan haaveilua käytännön teoiksi.

Vastasitko vielä johonkin kohtaan “ei”? Mieti, kuka voisi olla tässä asiassa apuna. Tiedätkö esimerkiksi jonkin ryhmän, jossa on samasta asiasta haaveilevia ihmisiä? Esimerkiksi some-ryhmistä voit saada vinkkejä ja tsemppiä.



Penno.fi on ilmainen ja helppokäyttöinen budjetointisovellus.

Lue lisää taloudenhallinnan taidoista martat.fi/omat-rahlat